Confraternitas Doctrinae Christianae in sensu C. I. C. non consideretur tamquam una ex formis Actionis Catholicae sed tamquam praebens elementum «mandati» quod ex ipsa notione Actionis Catholicae requiratur. Confraternitas Doctrinae Christianae tune possit definiri: «Associatio, cuius membra, dum eidem nomen dant, declarant se ab Hierarchia accipere mandatum ad principia doctrinae christianaee disseminanda in sanctificationem Corporis Christi Mystici methodis ac mediis cuiuscumque actionis, associationis vel coetus ab Hierarchia approbati». Ita socii Confraternitatis Doctrinae Christianae novum coetum non constituerent, tota Actio Catholica ab Officio Dioecesano Catechistico regeretur. Confraternitas Doctrinae Christianae posset vocari Confraternitas Apostolatus laicorum.

## 9

Normae dentur circa relationes inter organizationes Actionis Catholicae et factiones politicas.

5) Tarquinien et Centumcellarum. 8) Cissitan.

6) Capitis Viridis. 9) Vicen.

n,7) Toleta Albasiten, Isinden.

10

Actio Catholica «specialisee» de facto est institutio electissima christianorum (aliqui iuvenes JOC vel JAC, aliquae familiae ACO vel ACI). Uncle summopere damnosa foret suppressio, quasi obsoletorum operum olim conditorum ad institutionem totius gregis fidelium, v. g. *Patronatus*.

11

Sodales Actionis Catholicae, quae vulgo dicitur ACO (Action Catholique Ouvriere) JOC et JOCF (Jeunesse Ouvriere Catholique masculine et feminine), numero crescunt et eventu saepe felices sunt. Quamvis magna virtute sint, prudentia et consiliis peritorum necesse est ut utantur, quia in proelio sunt cum operariis et illis periculum est ne Actionem Catholicam cum actione mere sodali commisceant. Etenim, quamquam sociorum dolores plene percipiunt et cum iis meliora optant, tamen mandatum ab Ecclesia illis commissum non in eo consistit ut sicut ceteri operarii pugnant, quod quidam ex his christianis fecerunt et fortasse etiam nuric faciunt, sed ut Ecclesiam suis sodis praesentent.

12

Agatur de relationibus inter Actionem Catholicam et Associationes apostolatus Religiosis subiectis.

13

Consentientibus congregationibus religiosis, maiores fiant conatus ad efficaciam apostolatus laicalis propagandam quam ad confraternitates piasque uniones multiplicandas.

14

Manera confraternitatum absorpta sunt ab Actione Catholica.

15

Tertii Ordines sint tantum in Ecclesiis religiosorum.

10) Trecen.

11) Nicen.

12) Calaguritan et Calceaten.

13) Agathonician.

14) Valdivien.

15) Sanaven.

16

Suadetur necessitas extendendi apostolatum laicorum necnon Actionem Catholicam ac Legionem Mariae, uti instituta maxime nostris temporibus accommodata.